



Sopot, dnia 8.07.2019 r.

DOP/1/07/2019

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie ekspertyzy dotyczącej stanu technicznego 2 suwnic o udźwigu 10t każda (suwnica nr 1 - nr fab. 2724, rok prod. 1953 nr UDT 3306008151; suwnica nr 2 - nr fab. 2725, rok prod. 1953 nr UDT 3306008009) zlokalizowanych w hali nr 81 na terenie Wyspy Ostrów przy ul. Za Halą w Gdańsku, wraz z ekspertyzą podtorza ww. 2 suwnic oraz dodatkowymi analizami i badaniami.*

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o. o. udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

**Pytanie 1**

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z wcześniejszą korespondencją termin składania ofert został wydłużony do 9.07.2019 roku, do godz. 14:00.**

**Pytanie 2**

Czy Użytkownik posiada dokumentację projektową w zakresie konstrukcji stalowej nośnej układu nośnego obiektu halowego oraz estakady podsuwnicowej?

**Odpowiedź:**

**Wykaz posiadanej dokumentacji w załączeniu.**

**Pytanie 3**

Czy Użytkownik posiada dokumentację fundamentów dla układu nośnego podsuwnicowego w zakresie obiektu halowego i estakady?

**Odpowiedź:**

**Wykaz posiadanej dokumentacji w załączeniu.**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji ekspertyzy w związku ze wskazaniem terminu realizacji nieadekwatnego na prawidłowe opracowanie wariantowej ekspertyzy technicznej zakresie nośności obiektu w którym znajduje się analizowane układ transportowy?

**Odpowiedź:**

**Nie przewiduje się wydłużenia terminu realizacji zamówienia.**



**Pytanie 5**

Czy zamawiający udostępnia np. Rusztowania lub podnośniki do wykonania oceny technicznej oraz pomiarów poszczególnych elementów konstrukcji podtorza oraz głównego układu konstrukcji obiektu?

**Odpowiedź:**

**Nie.**

**Pytanie 6**

Czy posiada dokumenty dotyczące aktualnego stanu technicznego konstrukcji stalowej obiektu oraz występujące uszkodzeń w zakresie połączeń lutowanych oraz rozwoju korozji?

**Odpowiedź:**

**Nie.**

**Pytanie 7**

Czy aktualnie prowadzona produkcja w obiekcie halowym umożliwia wprowadzenie podnośników samobieżny teren do przyspieszenia dostępu do poszczególnych elementów konstrukcji obiektu?

**Odpowiedź:**

**Istnieje taka możliwość, zgodnie z indywidualnymi ustaleniami z najemcą hali.**

**Pytanie 8**

Czy w zakres ekspertyzy i prowadzonych analiz wchodzi ocena stanu technicznego obudowy ściennej oraz dachowej istniejącej na obiekcie?

Jak należy rozumieć informacje zawarte w zapytaniu dotyczące ciągłej działalności produkcyjnej hali prowadzonej przez firmę Montex - Czy praca odbywa się jednozmianowo, dwuzmianowa czy też jest praca na pełnym zakresie dobowym?

**Odpowiedź:**

**Przedmiot zamówienia nie obejmuje wspomnianych obudów.**

**Praca firmy Montex pracuje na przedłużonej 1 zmianie 6-16 i 2 zmianie 18 -6 – od poniedziałku do piątku. W soboty do godz. 13.**

*Dominik Bylski*